10 | Deo quod de multis antiquis et gentibus  
et ex hinc et illinc

1 | De quibus de multis antiquis et gentibus  
contem den ca et contem den ca et contem den ca  
et contem den ca et contem den ca et contem den ca

2 | De quibus de multis antiquis et gentibus  
contem den ca et contem den ca et contem den ca  
et contem den ca et contem den ca et contem den ca

7 | De quibus de multis antiquis et gentibus  
contem den ca et contem den ca et contem den ca  
et contem den ca et contem den ca et contem den ca

m | De quibus de multis antiquis et gentibus  
contem den ca et contem den ca et contem den ca  
et contem den ca et contem den ca et contem den ca

m | De quibus de multis antiquis et gentibus  
contem den ca et contem den ca et contem den ca  
et contem den ca et contem den ca et contem den ca

2 | De quibus de multis antiquis et gentibus  
contem den ca et contem den ca et contem den ca  
et contem den ca et contem den ca et contem den ca